4
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 16.07.2021

№ 1320-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 17.06.2021 № 1111 –ра
 «О назначении уполномоченных
 лиц, ответственных за подготовку ответов

на сообщения и обращения граждан и

и юридических лиц в системе
«Единый портал государственных
и муниципальных услуг (функций)»
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10.11.2020 № 1802 «О проведении эксперимента по использованию федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» для направления гражданами и юридическими лицами в государственные органы, органы местного самоуправления, государственные и муниципальные учреждения, иные организации, осуществляющие публично значимые функции, и их должностным лицам сообщений и обращений, а также для направления такими органами и организациями ответов на указанные сообщения и обращения», в связи с добавлением в классификатор сообщений граждан в части тематик, касающихся вопросов связи и информационных технологий, по которым необходимо обрабатывать поступающие в ПОС сообщения, внести в распоряжение администрации города от 17.06.2021 № 1111-ра «О назначении уполномоченных лиц, ответственных за подготовку ответов на сообщения и обращения граждан и юридических лиц в системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» следующие изменения:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по обеспечению информационной безопасности                         (А.А. Мерзляков) предоставить уполномоченным лицам, указанным в приложении, право доступа к Единому порталу государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
И.о. главы города Пыть-Яха

А.Ф. Золотухин
Приложение

к распоряжению администрации

                         города Пыть-Яха
     от 16.07.2021 № 1320-ра
	Ф.И.О.
	Должность
	Роль в ПОС

	Морозов Александр Николаевич
	Глава города
	Руководитель
Координатор

	Золотухин Алексей Феликсович
	Первый заместитель главы города
	Руководитель
Координатор

	Стефогло Венера Валерьевна
	Заместитель главы города-председатель комитета по финансам
	Руководитель

	Сериков Сергей Евгеньевич
	Заместитель главы города
	Руководитель

	Золотых Алексей Павлович
	Заместитель главы города
	Руководитель

	Ковалев Сергей Револьтович
	Начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Руководитель

	Бондарцова Виктория Александровна
	Заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Исполнитель

	Павлов Игорь Аркадьевич
	Начальник управления архитектуры и градостроительства
	Исполнитель

	Горбачев Александр Алексеевич
	Начальник отдела муниципального контроля
	Исполнитель

	Белоус Евгений Валерьевич
	Начальник управления по муниципальному имуществу
	Исполнитель

	Маслак Сергей Васильевич
	Начальник управления по экономике
	Исполнитель

	Николаева Татьяна Юрьевна
	Начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству
	Исполнитель

	Жукова Яна Станиславовна
	Начальник отдела жилищно-коммунального комплекса
	Исполнитель

	Калимуллина Аниса Ривхатовна
	Заместитель начальника управления по образованию
	Исполнитель

	Чекмарев Петр Николаевич
	Заместитель начальника отдела муниципального контроля
	Исполнитель

	Мещерякова Вероника Викторовна
	Специалист эксперт отдела по труду и социальным вопросам
	Исполнитель

	Кириллов Альберт Леонидович
	Начальник отдела по физической культуре и спорту
	Исполнитель

	Усова Екатерина Анатольевна
	Начальник отдела по культуре и искусству
	Исполнитель

	Муравская Инесса Владимировна
	Заместитель начальника управления по муниципальному имуществу
	Исполнитель

	Ярмухаметова Рита Хабибулловна
	Начальник отдела по работе с муниципальным имуществом управления по муниципальному имуществу
	Исполнитель

	Загирова Эльвира Фаритовна
	Начальник отдела приватизации и регистрации прав управления по муниципальному имуществу
	Исполнитель

	Киян Елена Михайловна
	Специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального комплекса Управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Исполнитель

	Аминева Ольга Вячеславовна
	Главный специалист отдела по транспорту и дорогам Управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Исполнитель

	Хадеев Рифат Фанильевич
	Главный специалист отдела по транспорту и дорогам Управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Исполнитель

	Крецу Олеся Викторовна
	Главный специалист отдела по транспорту и дорогам Управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Исполнитель

	Попова Екатерина Григорьевна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан управления по внутренней политике
	Координатор
Куратор

	Кокотова Надежда Савватеевна
	Главный специалист отдела по работе с обращениями граждан управления по внутренней политике
	Координатор

	Агапова Анжелика Александровна
	Главный специалист отдела по работе с обращениями граждан управления по внутренней политике
	Координатор

	Ганасевич Севиль Махировна
	Заместитель начальника отдела по обеспечению информационной безопасности
	Администратор ЛКО, уполномоченный муниципальный

	Фахрутдинов Ильшат Равильевич
	Главный специалист отдела по обеспечению информационной безопасности
	Администратор ЛКО, уполномоченный муниципальный